TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẬU GIANG

Số:  51/TB-CTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 08 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO
Tham dự buổi giao ban trực tuyến của Tổng cục THADS

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo Cục THADS tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Lãnh đạo các Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị, thành phố trực thuộc.

 với Cục THADS 63 địa phương Quý I/2018
- Căn cứ Giấy triệu tập số 04/GTT-TCTHADS ngày 08 tháng 01 năm 2018 của Tổng cục THADS;

- Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang; Nay, Văn phòng xin thông báo đến Ban lãnh đạo Cục và các đồng chí nội dung, thời gian, địa điểm và thành phần tham dự buổi giao ban trực tuyến tại điểm cầu Hậu Giang như sau:
Nội dung: Đánh giá tình hình triển khai chỉ tiêu nhiệm vụ và các mặt công tác THADS, hành chính Quý I/2018; Đánh giá những tồn tại hạn chế và nguyên nhân trong thực hiện nhiệm vụ, chỉ tiêu công tác THADS, hành chính Quý I/2018; thảo luận các giải pháp, nhiệm vụ trọng tâm trong Quý II/2018.
Thời gian: 1/2 ngày, ngày 15/01/2018 (thứ hai) vào lúc 7 giờ 30 phút.
Địa điểm: Trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang.
Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Cục; Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Lãnh đạo Chi cục THADS các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc;
- Chuyên viên làm công tác thống kê, tổng hợp, thư ký của Văn phòng Cục.

Ghi chú: Các đại biểu dự buổi giao ban trực tuyến mặc trang phục Ngành
Tài liệu được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Tổng cục THADS (01 ngày trước khi tổ chức buổi làm việc), đề nghị các đơn vị tự in tài liệu để nghiên cứu.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
D/Nuong/Thomoi
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Hưng

PAGE
2